
§g-d
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací nazaíizení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových arevizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne
12.1,0.2022 od 07:30 do 12.10.202215z00

obec část obce
Budeč Budeč
Březí nad oslavou Březí nad oslavou
Nové Veselí Nové Veselí
Újezd ÚjezO
žd'ár nad sázavou Radonín

Vypnutá oblast:
obec Radonín ( mimo oblasti mezi Radonínským rybníkem a Žd'asem), obec Budeč, celé Nové
Veselí včetně odběratelské trafostanice Plastia č. 200587, odběratelské trafostanice Družstvo č.

200585 a odb. trafostanice Čistička č. 200584, obec Újezd vč. samoty Újeza hájenka č. 48, část
chatové lokality Rendlíček ( od Březí n.O. směr Pokojov oblast před hrází vpravo)

Společnost EG,D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna nazákladé ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákonaé.
45812000 Sb. ve znénípozdéjších předpisů (energetický zákon),Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřinyje nutnéz důvodu bezpečnosti považovat energetické
zaíízení zazařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřinyje nutné
předem vždy projednat se společností EG,D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 2255 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny,

Děkujeme Yám za pochopení.

EG.D, a.s.


